Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Шняево

Базарно-Карабулакского муниципального района

 Саратовской области»

Протокол

собрания комиссии по контролю организации горячего

МАОУ «СОШ с. Шняево»

№ 3                                                                                              от 09.11.2020 г.

Присутствовали:

  Енжаев Е. В. – директор МАОУ «СОШ с. Шняево»

  Акчурина А. А. – председатель родительского комитета

  Ерусланова Н. М. – член Родительского комитета

  Акчурина А. Р. – член Родительского комитета

  Енжаева Г.В. – ответственная за организацию горячего питания в школе

Повестка дня:

1. Контроль за выполнением  условий договоров поставщиками, поставляющими

продукцию для школьной столовой.

Слушали:

Енжаева Е. В., который познакомил присутствующих с договорами поставщиков продукции и

школой,  действующих на основании Устава и Санитарно – эпидемиологического разрешения, на

основании п.5 ст.93 ФЗ от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе  в сфере закупок товаров,

работ, услуг  для государственных и муниципальных нужд», в соответствии  со ст.51 Закона РФ

«Об образовании».

Общеобразовательное учреждение и поставщики обязуются совместно организовывать  в

соответствии  с установленными нормативами, нормами и правилами горячее питание

учащихся.

Постановили:

1. Осуществлять контроль  и надзор за объемом и качеством оказываемых услуг,

соблюдением сроков их выполнения.

2. В случае выявления продукции, не соответствующей требованиям  договора оформить

претензию и потребовать замены всей партии продукции или отдельной ее части.

Председатель комиссии: ________________Ерусланова Н. М.

Секретарь комиссии: ________________ Акчурина А. Р.